Opprobrium. ἀκιδήρατοι.) Hoc ἀκιδήρατοι, per summā occasionē, in ipso temporis articulo: ἐκ ἀκιδήρατοι ἢ ἐπὶ τῷ κινδυνῷ. In summo discrimine. ἀκιδήρατοι καὶ κακῶς ὁ πτωχὸς, reb. gerēdis aptissimum tempus est maturatum.

Virgo. ἀκιδήρατοι.) Hæc ἀκιδήρατοι: κερῶν τῶν ἀκιδήρατοι τῶν τρυχάντων. Seruare modū est optimū, in Epigrāmte. Sine macula, sine rugis, Virgo. lanugine recens natis par, frondosis ad-

hærens adhuc ramis. Er: Quanta in Heroibus olim fuit ira, cuius pars adhuc inimica in inanimis restat ramis? ἀκιδήρατοι καλῶς καλῶς.) Ipsiū tempus atque occasio uocat, ipsū imperium in acie nouaculæ erat adhuc. Procopius: Summam ille occasiōē in præsentia amiserat, quam post recuperare nūquam poruit.

Maledictio. ἀκιδήρατοι.) Iam nobis non est opus multis uerbis: Ne, si me adesse cognouerit, fallacia excidam.

Insipientia. ἀκιδήρατοι.) Aelianus: Homo Arcas Euclides nomine, eo morbo laborabat, ut & petulanti atque effreni lingua malediceret omnibus: & eos, quibus scindere res essent, odisset.

Fructu panis labra, non sicu sunt obturanda. Mōner hæc oratio, res strenuē ad ministranda esse.

Finis superiorib. ἀκιδήρατοι.) Finis superiorib. factus fuit consentaneus. Cōsequens est, quod inesse alteri necesse est. Repugnans, quod non inesse, nec esse est.

Cōdē pascis. ἀκιδήρατοι.) Cōdē pascis. De ijs qui cibo quiddē utuntur, sed corpus nō augēt. ἀκιδήρατοι.) Inne puluere: id est, absque labore & certamine. Sumptrum à pugilibus.

Deo remedij petunt: ἀκιδήρατοι.) A Deo remedij petunt: eisque oraculum redditur, infersas esse faciendas Aerolis per iniuriam interfecit.

Auditus sit non exterioris ἀκιδήρατοι.) Auditus sit non exterioris aeris in aurem ingressi, sed per contactum aeris auribus instrum. Argumento est, quod audimus in aqua, aqua in autem non ingressa. Nam si quidē ingressa fuerit: corrumpti, & expelli aerem insitum, qui auditui inscruit. Quod si absque medio meningem artigerit, lædit eam istu: atque etiam cauitatibus infinuata, corrumpti & lædit organum auditus. Nam ea res multis incommodauit.

Argislaus de ACVSILAVS Cabæ Argislaus de Cercæde urbe prope Aulidē, historicus antiquissimus, descriptit genealogias ex æneis tabulis, quas pater eius quendam ædium suarum locum fodiens reperit.

Aculis Atheniensis, Aculis Atheniensis, Agatholiciæ F. Athenis eloquētiā adamauit, & sub Galba Romam profectus Rhetoricam docuit: & locupletatus, Atheniensibus moriens reliquit centū millia drachmarum, ex uisuris.

Acco mulier ob stulticiā famosa, quæ aiunt, cū se in speculo contueretur, scē cū ipsam esse colloca, quasi cū altera, & ipson-

Occydia

Maledictio: Insipientia

Consuetudo: Repugnans

Depressio

Auditus quomodo sit: Aqua auribus incommodata

Genealogia ex æneis tabulis

Pecunia Reliquia pub. donata

Tota

δουλοει & spongia clauum percussisse. Verbum aut̄ ἀκκίριδος non modò stulticiæ significationem habet: sed etiam de ijs usurpatur, qui aliquid uerba auersantur, quod re ipsa cupiunt.

δουλοει *ακροσται*) Antequam ea uerba profus effect elocutus, sagitta uolucris eum celeteriter abripuit ad immortales.

δουλοει *ακροσται*) Incontinentia turpiter agit, contra uoluntatem suam: ἀκροσταις intemperantia, ultrò & uolens.

δουλοει *ακροσται*) Sparsa fama est à Macedonibus, aequilam aduolantem, allis expansis, & Solis ardorem & pluuie uim ab eo auertisse.

δουλοει *ακροσται*) Fabius magistratu abiens, moncbat Acmylium, ut bello duccendo, incitatum & indomitum Hannibalis ingenium frangeret.

δουλοει *ακροσται*) Epigrāma: Ex paupertate, ut scis, innoxia & iusta, Venus hæc accipe dona Leonidæ.

δουλοει *ακροσται*) Ex quibus sententia, & accurata dicitur, quæ cōficitur ex necessariis. Vir bonus autem, etiam de ijs quæ fieri possunt, sententias habet. Itaq; rectius ita dicitur: Omnem boni uiri sententiam & perspicuam esse, & distinctam, & uerā. Perspicua etiam eius sententia esse potest, qui quid sentiat, ipse exponit: ut de uoluptate. Liceat etiam uisum bonum, curiosum dicere, quòd res coelestes & naturales inquiritis φιλοστυγμοστωίων, πολυπαστυγμοστωίων interpretaris.

δουλοει *ακροσται*) Genus animalculi. Præcursor uescebatur locustis, & melle syluestri: quod ab arboribus collectum, Manna uulgò dicitur.

δουλοει *ακροσται*) Cum uulger quædam nomine Danae, ægrè iudicio se sisteret, sapiens quidam ad eam ex tempore dixit: κελθὲν καὶ σὺ, σὺν τῷ Δαναῷ, ἢ ἀκροσταις θυγατρὶ: ludicum de te fiat. neq; enim e Danae Acrisij filla. Acrisios autem dicitur Græcè, quasi absq; iudicio.

δουλοει *ακροσται*) Damascius: Audiebat ueterum sermones, cruditione quadam temperatos. Ea q; cōsuetudo adhuc durat apud eos, nō secus atq; aliqd qd̄ deleta tidis causa auditur, ut fistula aut cithara.

δουλοει *ακροσται*) Πυγμαλίων κροσσὸν ἰΦαρμάδην.) Spolia Pygmariorum colosso accommodare. Prouerbiū, de ijs qui frustra laborant.

δουλοει *ακροσται*) Extremo prehensio, tenebis mediū. Prouerbiū, de rebus explicatu & intellectu difficultibus.

δουλοει *ακροσται*) Damascius: Munitiones cla-

riissimæ sunt eadem ferè natura. quod ita intelliges, si, quid arcibus accidat, consideraris. Quæ cum ad defensionem contra hostes, & securitatem facere plurimū uideantur iis, apud quos sunt, & ad libertatis consecrationem: sæpenumero feruittatis existunt cauæ, & euidentialia matorum, ut ait Polybius.